― 1 ―

2024年８月29日

各  位

会 社 名

東  海 運 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 松 井 伸 介

（コード番号：9380  東証スタンダード市場）

問合せ先 企 画 管 理 部 長 近 藤 慎 也

（ TEL. 03-6221-2201）

人事異動に関するお知らせ

 2024年８月29日開催の当社取締役会において、下記のとおり本社部長の異動を内定いたしましたのでお

知らせいたします。

記

１．2024年10月１日付の異動

(1) 本社部長の異動

氏 名 新役職名 現役職名

長   敬 経理部長 関東事業部 副事業部長

以 上